MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

CONVOCAÇÃO DE NOVOS ALUNOS – 4ª Chamada - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA ELÉTRICA (PPGEE) – EDITAL Nº 51/2019/PRPIPG/REITORIA - retificado pelo

Edital nº 58/2019

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) do

IFPB, Campus João Pessoa, torna público aos interessados a convocação dos alunos abaixo

relacionados e aprovados no processo seletivo, para o curso de Mestrado em Engenharia

Elétrica desta instituição. Os novos candidatos selecionados devem manifestar interesse,
preenchendo a ficha de matrícula até o dia 13 de março de 2020 e entregá-la
pessoalmente na coordenação do PPGEE, junto com a documentação necessária
conforme item 8 deste edital.  Caso não realize a matrícula até esta data, o candidato

perderá o direito à vaga.

Linha de Pesquisa de PROCESSAMENTO DE SINAIS

Classificação NOME
20 Felipe Suassuna Guedes

21 Renata Charlene Barbosa Xavier

22 Yago Wanderley Simões

23 Telmo Gabriel de Jesus Torres de Melo

24 Carlos Junior Medeiros Jales

João Pessoa, 09 de março de 2020.

SUZETE ÉLIDA NÓBREGA CORREIA
(Presidente da Comissão de Seleção)

Alfrêdo Gomes Neto

Carlos Danilo Miranda Regis

Joabson Nogueira de Carvalho

Jefferson Costa e Silva

Paulo Henrique da Fonseca Silva

Rossana Moreno Santa Cruz